
Olen Hanna Lahti, helsinkiläinen 

graafinen suunnittelija ja 

kuvittaja. Yrittäjävuosieni 

aikana olen ehtinyt kartuttaa 

monipuolisesti työkokemusta 

lehtialalta: toimeksiantoni ovat 

vaihdelleet yksittäisistä lehtikuvituksista useiden 

vuosien mittaisiin pesteihin aikakauslehtien AD:na. 

Kun työn visuaalinen idea, käyttötarkoitus ja muoto 

ovat tasapainossa, lopputulos kestää aikaa. Uskon, 

että hyvä suunnittelu jättää jäljen. 

Tämä työnäytekokoelma keskittyy taittotöihini. 



TERASSI

Terassi on ulkotilojen sisustamiseen keskittyvä aikakauslehti. Olin 
lehden AD numeroiden 4/2013–8/2013 ajan vastaten lehden ulkoasun 
kehittämisestä, taitosta ja kuvankäsittelystä. Taittonäytteitä Terassi-
lehden sisäsivuista löydät viereiseltä sivulta.

LEHTITAITTO



INTI IM

TEAM ammattiliiton jäsenlehti Intiimin ulkoasun suunnittelin logosta 
lähtien. Lehti ilmestyi 2009–2017, ja toimin AD:na koko sen historian 
ajan. Ulkoasun avainsanoja ovat selkeys, tuttuus ja asiallisuus. Vuonna 
2013 lehti sai kunniamaininnan rohkeasta kansikuvan käytöstä 
Palkansaajalehdet PALE:n kuvajournalismikilpailussa. 

LEHTITAITTO



KOTIPUUTARHA

Kotipuutarha on puutarhaan, pihaan ja hyötyviljelyyn keskittyvä 
aikakauslehti. Toimin lehden AD:na kolme vuotta vastaten taitosta ja 
ulkoasusta sekä tarvittavista sivupohjien uudistuksista Kotipuutarhan 
numeroissa 2/2015–2/2018. 

LEHTITAITTO

KUVITUKSIA 
KOTIPUUTARHA- 

 LEHTEEN



AALTO-YLIOPISTO: NAISEN KUVIA 

Naisen kuvia – sievän ja koristeellisen merkityksiä on Pirjo Seddikin 
tohtorinväitöskirja. Menneitä vuosikymmeniä henkivä kuvamateriaali 
koostuu Wetterhoffin tyttökoulun opiskelijatöistä. Kuvaliite mukailee 
vanhanaikaisen valokuva-albumin tyyliä. Otsikoiden viereiset 
vinjettikuvat ovat rasteroituja kuvituksia mummoni skannatuista 
pitsiliinoista. Suunnittelin ja taitoin kirjan.

KIRJAGRAFI IKKA KIRJAGRAFI IKKA

AALTO-YLIOPISTO: ARTISAANI- ILMIÖ

Artisaani-ilmiö kertoo 1970–80-luvulla perustetuista taidekäsityöläis-
verstaista, joissa työskenteli keramiikan, lasin, korujen ja tekstiilien 
tekijöitä. Lukujen avausaukeamat ja värikkäät tapettisivut (ylhäällä 
oikealla) ovat kuvituksiani artisaanien töistä. Käsinkirjoitetut tekstit  
ja värikkyys kuuluivat artisaani-ilmiön henkeen. 

TAPETTISIVUIHIN 
SAIN IDEAN 

ARTISAANIEN 
TÖISTÄ



Lehti- ja kirjataiton lisäksi Huomen tekee myös paljon muuta.  

Lisää työnäytteitä sekä kuvituksia löytyy verkkosivuiltani osoitteessa 

WWW.HUOMENDESIGN.COM


